ANEXO N°12: FORMATO MINUTA DE ACTIVIDADES
(Documentación Proyectos Adjudicados)
	Ejecutor
	

	Nombre Proyecto
	

	Región y comuna de la reunión
	

	Fecha de la reunión
	

	Temas de la reunión

	


	Participantes


	1. 
2. 
3. 
4. 
5. 



	
	

	Nombre y firma Profesional a cargo
	Nombre y firma Coordinador  Técnico
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